

Kraków, dnia 08.10.2019 r.
ZDW/PW/2019/7011 /DN-4/EG
znak sprawy: ZDW-DN-4-271-87/18

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia Połączenie drogowego węzła autostradowego A-4 Bochnia z DK nr 94 – etap I (nr sprawy ZDW-DN-4-271-87/18)

W odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ w niniejszym postępowaniu, Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm., zwanej dalej ustawą Pzp) udziela odpowiedzi na następujące pytania (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 164

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy w pozycji 1.1 przedmiaru robót geotechnicznych należy uwzględnić zdjęcie humusu?

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 153 (zamieszczoną w piśmie z dnia 26.09.2019 r. zn. ZDW/PW/2019/6627/DN-4 EG udostępnionym na stronie Zamawiającego) w ofercie należy uwzględnić zdjęcie wierzchniej warstwy humusu (części zielone roślinności). Dodatkowo Zamawiający informuje, że udostępnione przedmiary robót nie jest składową SIWZ i OPZ, a jedynie materiałem pomocniczym, poglądowym, nieostatecznym (niewyznaczającym opisu przedmiotu zamówienia), udostępnionym w ramach niniejszego postępowania dodatkowo, jedynie na wniosek. Przedmiar nie może stanowić podstawy do ustalenia przez Wykonawcę ceny ofertowej – podstawą jej kalkulacji winna być treść SIWZ, w tym w szczególności OPZ (zał. nr 1 SIWZ).

Pytanie nr 165

Zwracamy się z prośbą o wskazanie jaki zakres prac dotyczących przebudowy, rozbudowy, rozbiórki sieci elektrycznych WN, należy przyjąć wpisując wartość dla pozycji 6 Wycenionego Wykazu Elementów Rozliczeniowych w rubryce „Ulepszenie sieci”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wskazana w pytaniu kwestia ulepszenia sieci i zakresu jej wyceny (również w kontekście przywołanej poz. 6 WWER – zał. nr 2.1. SIWZ) została szczegółowo wyjaśniona i opisana w treści pkt 1.1. Szczegółowego Zakresu Rzeczowego (SZR) w brzmieniu określonym dokumentem SZR zamiennym z lutego 2019 r. (zamieszczonym w ramach pisma z dnia 05.06.2019 r. zn. ZDW/PW/2019/3534/DN-4 EG udostępnionego na stronie Zamawiającego) – stanowiącego składową (element) OPZ – zał. nr 1 SIWZ.

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Otrzymują:

1 x www.zdw.krakow.pl
1 x wg rozdzielnika
1 x DN-4 a/a

DYREKTOR

mgr inż. 